Протокол №10
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке к отопительному сезону
2019-2020 г.г.

08 августа 2019 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации - начальник
сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Старший инспектор Администрации
Багаевского сельского поселения

Главный специалист Администрации
Багаевского сельского поселения

Директор МБОУ БСОШ №2

Повестка дня:

1. Подготовка к отопительному сезону 2019-2020 г.г.

Слушали:
Н.А. Леванчук - Работы выполняются по графику.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

И.В .Владимиров

Г.М. Золотарева

С. А.
Мардаровский

Н.А. Леванчук

Заместитель главы Администрации-
Ъ  л̂ > ‘ о0307 ■ КПП в

начальник сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского

И га м 1 Администрациисельского поселения '
/ о г о  00°

И.В .Владимиров